[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Усть-Камчатского сельского поселения
«    » декабря 2015 № ____
п. Усть-Камчатск

О внесении изменений в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2014-2018 годы на территории Усть-Камчатского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 74
В целях корректировки отдельных положений муниципальной программы Усть-Камчатского сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2014-2018 годы на территории Усть-Камчатского сельского поселения», утвержденной постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 74,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2014-2018 годы на территории Усть-Камчатского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 74 (с изменениями от 06.05.2015 № 28, от 13.07.2015 № 67, от 01.09.2015 № 88), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-кадровому отделу администрации Усть-Камчатского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть - Камчатского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                       П.М. Кошкарёв
Приложение
к постановлению администрации

Усть - Камчатского сельского поселения
от «    » декабря 2015 № _____
Изменения

в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2014-2018 годы на территории Усть-Камчатского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 74 (далее – Программа)
1.  В паспорте Программы раздел «Объёмы и источники финансирования

Программы» Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2014-2018 годы составляет 1398,0 тыс. рублей, в том числе:

- в 2014 году – 345,00 тыс. рублей;

- в 2015 году – 313,0 тыс. рублей;

- в 2016 году – 150,0 тыс. рублей;

- в 2017 году – 285,0 тыс. рублей;

- в 2018 году – 305,00 тыс. рублей.»
2. В разделе II «Цель, задачи и мероприятия Программы, сроки и этапы

её реализации, ресурсное обеспечение» абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение Программы:
Мероприятия Программы реализуются за счет средств Усть-Камчатского сельского поселения 1398,0 тыс. рублей, из них:

- в 2014 году – 345,00 тыс. рублей;

- в 2015 году – 313,0 тыс. рублей;

- в 2016 году – 150,0 тыс. рублей;

- в 2017 году – 285,0 тыс. рублей;

- в 2018 году – 305,00 тыс. рублей.»
3. Приложение 5 к Программе изложить в следующей редакции: